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РЕГИСТЕР на Агенции за застапување 
 

 

Шифра 
Назив на 

друштвото за 
застапување 

Седиште  
Име и презиме на 
одговорното лице 

на друштвото 

Број и датум 
на решение 

од АСО 

Број и датум 
на договор 

за соработка 
Класи на 

осигурување 
Телефонски број и 
број на телефакс Електронска адреса Веб страна на 

друштвото 

OH00 ДЗО Тренд-МР АД 
Скопје 

ул. Васил Ѓоргов 
бр.22-50, 1000 
Скопје 

Борис Алексовски 12-35901/2 од 
17.10.2008 

03-1797/1 од 
26.02.2020 

01, 02, 03, 06, 
07, 08, 09, 10, 
13, 16, 18 

3250-786 boris.aleksovski@trend-
mr.com.mk 

http://www.trend-
mr.com.mk/index.html 

PAA0 
ДЗО Актива 
Осигурување АД 
Скопје, 

Бул. Партизански 
одреди бр 80. 
лок.19, 1000 
Скопје 

Бранкица Спасеска 
Чадиноска 

12-40357/2 од 
10.11.2008 

03-1746/1 од 
25.02.2020 

01, 02, 03, 06, 
07, 08, 09, 10, 
13, 16, 18 

3250-785, 3250-787, 
3250-782 

bspaseska@aktiva-
abg.com.mk 

http://www.aktiva-
abg.com.mk/ 

DZ00 ДЗО Протектор 
АД Прилеп 

ул. Крушевска 
бр.21 Прилеп Лина Димоска УП 14-1-86                                                                               

од 04.05.2021  
03-6016/1 од 
26.08.2021 

 01, 02, 03, 06, 
07, 08, 09, 10, 
13, 16, 18 

073-555-006 dzo.protektor@gmail.com http://www.protector.mk/ 

 

http://www.aktiva-abg.com.mk/
http://www.aktiva-abg.com.mk/
http://www.aktiva-abg.com.mk/

